ac precipientes ut nullus ex iudiciario ordine iiixta easdem

increpationes aliquando iudicium proferat, sed quicumque

ex ipsis rebus a modo inrationabiliter aliqua inscriptionis pa-

gina aggressus et... 'sbiadito] accintus stacontenatus perhen-

nis temporibus maneat. De ipsis rebus unde conatia {sic)

legem sepedicta ecclesia exspoliata videatur legitima inve-

stitura ad eiusdem ecclesie partem ascribimus, ne deinceps

iure proprietario iuste et legaliter teneat possideat ex qui-

bus neglegens passa est diminorationem. Si quis autem con-

tumax vel rebellis huius nostre iusioni contra ire tempta-

verit, scias se compositurum auri optimi libras C. medieta-

tem palatio et med. iam sepe diete Eccl. Lun., et ut verius

credatur ac diligentius omnimodis observetur, manu propria

corroboratum anuli nostri impressione subter iussimus

insignir i C).

Signum Domni Berengarii Piissimi Regis.

Beatus cancellarius ad vicem Luytardi episcopi archi-

cancellarij recognovi.

Datum Vini Kl. juni, anno incarn. Dom. DCCCXC,
anno vero donni Berengarij piissimi Regis XII, ind. III.

i\ctum Papié civitate, palatio regio in Dei nomine feliciter.

Amen (')•

(^) Il Cod. ha msigiri.

(') Pubblicato prima dall' Ughelli, o[>. cit., I, 835, poi negli

Historiae Palriae Monnmcnla, Chartarum, II, 1369; infine dallo

ScHiAPARELLi, / diplomi di Berengario, Roma, 1903, a pag. 93.
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N. i8.

963. maggio 19, ind. 6.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Otto divina

previdente clementia imperator aii_s;'ustii.s. Sanctis venerabi-

libus locis collata fidelibus confirmamus procul dubio pre-

sentis et eterne vite emolumentum adipisci non //abenuis;

(]iia propter sancte Dei ecclesie omnium fideliuin nostro

rumciue presentium ac futurorum solertia noverit qualiter

Adelbertus sancte Lunensis ecclesie episcopus nostrani

adiit ;") celsitudinem. ut prò Dei amore animeiiue nostre

remedio, sancte Lunensis ecclesie, cui preest, omnes cortes,

plebes, res et familias utrius(]ue sexus, tam a nostris ante-

cessoribus (]uam a ceteris fidelibus Deum timentibus. per

paginam cartarum collata sunt, per nostri precepti pa^i-

nam comfirmare et corroborare dicjnaremur. Cuius precibus

assensum prebentes, hoc nostrum preceptum fieri iussimus,

per quod predicte Lunensis ecclesie omnes cortes, plebes,

res, et familias ut'iusque sexus, idest cortem de Lune cum
mercatis et pertinentis suis; cortem de Carria; cortem de

Cliva cum sua pertinentia; cortem de Serviliano: cortem